
classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MAGGIO MATTIA M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. ESERCITO NUOTO SILVANO ABBA 17''2 6

2° LIBURDI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 17''4 4

3° DI FAZIO VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 17''5 3

4° MASTROPASQUA MARCO M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 18''7 2

5° PEDACE GIOVANNI M 2009 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 19''0 1

6° SACCONE ALESSIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 19''3

7° DI STEFANO LORENZO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 20''2

8° BAGLIONI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 20''4

9° STRATI EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 20''8

10° ANGELILLI LORENZO M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 21''4

11° TROMBETTA MIRCO M 2009 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 21''9

12° GRAVINA LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''0

13° RAMADU' EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 25''6

14° CASCONE EDOARDO M 2009 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 27''0

15° DE BLASIS GIANNI M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28''6

16° TURONE VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 29''8

17° CARRADORI LUCA M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 32''8

FIORE VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT assente

ADAMINI PIERRE M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

CHESSA MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO assente

A.S.D. URBE NUOTO 90

S.S.D. VITA

S.S.D. PINGUINO NUOTO AVEZZANO

RARI NANTES APRILIA

SPORT TEAM 2000

S.C. TUSCOLANO

SWIM PROJECT VENAFRO

G. SPORT VILLAGE

H2OLIMPIC A.S.D.

A.S.Dil. LA PISCINA CRAWL 2000

S.S.D. NADIR

PANTA REI SPORT

15° meeting SSD VITA

RISULTATI GARE

ROMA 11 MARZO 2018

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI 2009

SOCIETA' PARTECIPANTI

ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO

APPIO 2009 A.S.D.

ATLANTIDE S.C.

CASETTA BIANCA

A.S.D. ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA"

A.S.D. EUROMAR

S.S.D. FINPLUS

FORMELLO S.C.



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° BAGLIONI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 19''9 6

2° LEPRI NICOLO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 20''8 4

3° ESPOSITO BRUCCI CHRISTIAN M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 21''3 3

4° PETRACCINI EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 21''4 2

5° OLEVANO PIETRO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 21''7 1

6° PISU MIRKO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 21''9

7° ZOMPA LUCA M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 22''4

7° FRANZESE SIMONE M 2009 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 22''4

9° IRIMIA LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 22''7

10° OLIVIERI NICOLò M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23''0

11° PESCHIAROLI LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 23''1

12° LEONI GIULIO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 23''2

13° PULCINI ETTORE M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 23''7

14° VECCHIARELLI MARIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 23''8

14° TAHMI RAYAN M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 23''8

14° AMBROSINI DIEGO M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 23''8

17° ARCANGELI EDUARDO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 24''0

18° GRAVINA LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''1

19° IONI GIORDANO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''5

20° DE ANGELIS DANIELE M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 25''0

21° FAVORITI ANTONIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25''1

21° MIRABELLA FRANCESCO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''1

23° D'AGOSTINO MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 25''2

24° BENEDETTI SEBASTIANO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 25''4

25° DE BLASIS GIANNI M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26''2

26° PALERMO ENRICO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 26''5

27° TURONE VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 26''9

28° COLEINE FEDERICO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 27''1

29° RIGGI SAMUELE M 2009 GIOVANISSIMI H2OLYMPIC A.S.D. 27''5

30° CARAVAGGI ALESSANDRO M 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 27''6

31° IPPOLITI ALESSANDRO M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27''9

32° SORGONI SIMONE M 2009 GIOVANISSIMI NADIR 28''0

33° PIRA LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 30''0

34° TRUONO LORENZO M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32''1

DI LORETO TOMMASO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

RASIO ENRICO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

COLABIANCHI FLAVIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

BRUNI TOMMASO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO assente

GENTILE LUCA M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

CARETTA RICCARDO M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA assente

FIORE VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT assente

DI CATALDO DAVIDE M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT assente

25 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI 2009



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° DIEGO CATANZANI M 2009 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 22''8 6

2° FRANZESE SIMONE M 2009 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 22''9 4

3° CENTRA MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 23''5 3

4° PIRA LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 23''8 2

5° STOICA CRISTIAN M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 24''0 1

6° ESPOSITO BRUCCI CHRISTIAN M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''1

7° DI FRANCESCO GABRIELE M 2009 GIOVANISSIMI APPIO 2009 24''6

8° PRESAGHI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 24''7

9° TERLIZZI ALESSIO M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. ESERCITO NUOTO SILVANO ABBA 25''1

10° SILVESTRI VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D.EUROMAR 25''3

10° AQUILANO FEDERICO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 25''3

12° SEBASTIANI EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 25''7

13° OLEVANO PIETRO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 25''8

14° IONI GIORDANO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''9

15° LEPRI NICOLO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 26''2

16° TAHMI RAYAN M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 26''3

17° CANTONE NICOLÒ M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D.EUROMAR 26''8

18° TARTAGLIA LUIGI M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26''9

19° PESCHIAROLI LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 27''1

20° COLABUONO MARCO M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D.EUROMAR 27''6

21° CONTI MICHELE M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27''9

22° DE CLEMENTE FEDERICO M 2009 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 28''8

23° LEONI GIULIO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 29''0

24° SONNINO SAMUELE M 2009 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 29''4

25° DI PIETRO SIMONE M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 29''9

26° CARRADORI LUCA M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 30''0

27° BERNARDI CLAUDIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 30''1

28° VECCHIARELLI MARIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 30''3

29° PALERMO ENRICO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 30''4

30° RAMADU' EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 30''9

31° IPPOLITI ALESSANDRO M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31''0

32° SORGONI SIMONE M 2009 GIOVANISSIMI NADIR 33''8

33° PASTORE ANDREA M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 38''3

CARAVAGGI ALESSANDRO M 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB assente

CARETTA RICCARDO M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA assente

COLABIANCHI FLAVIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

DI CATALDO DAVIDE M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT assente

DI PROSPERO LORENZO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

SCARPELLI LUCA M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

GARELLI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT assente

25 RANA MASCHI GIOVANISSIMI 2009



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° DI FAZIO VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 35''9 6

2° SACCONE ALESSIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 37''2 4

2° PEDACE GIOVANNI M 2009 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 37''2 4

4° MAGGIO MATTIA M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. ESERCITO NUOTO SILVANO ABBA 37''4 2

5° LIBURDI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 37''8 1

6° MASTROPASQUA MARCO M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 37''9

7° DI FRANCESCO GABRIELE M 2009 GIOVANISSIMI APPIO 2009 38''5

8° STOICA CRISTIAN M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 38''8

9° DIEGO CATANZANI M 2009 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 38''9

10° CENTRA MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 40''8

11° STRATI EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 41''3

12° DI STEFANO LORENZO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 41''6

13° TROMBETTA MIRCO M 2009 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 42''0

14° IRIMIA LEONARDO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 42''3

15° PRESAGHI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 42''7

15° OLIVIERI NICOLò M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42''7

17° PASTORE ANDREA M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 42''8

18° PETRACCINI EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 43''3

19° PISU MIRKO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 43''4

20° SEBASTIANI EMANUELE M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 43''8

20° AQUILANO FEDERICO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 43''8

22° CASCONE EDOARDO M 2009 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 43''9

23° AMBROSINI DIEGO M 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 44''0

24° ANGELILLI LORENZO M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 44''5

24° ADAMINI PIERRE M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 44''5

26° SILVESTRI VALERIO M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D.EUROMAR 44''6

27° DE ANGELIS DANIELE M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 44''8

28° TERLIZZI ALESSIO M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. ESERCITO NUOTO SILVANO ABBA 47''0

29° PULCINI ETTORE M 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 47''3

29° TARTAGLIA LUIGI M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47''3

31° COLABUONO MARCO M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D.EUROMAR 47''7

32° D'AGOSTINO MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 47''8

33° BENEDETTI SEBASTIANO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 48''0

34° CONTI MICHELE M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 48''1

35° CANTONE NICOLÒ M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D.EUROMAR 50''4

36° ZOMPA LUCA M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO 50''7

37° FAVORITI ANTONIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 51''2

38° DE CLEMENTE FEDERICO M 2009 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 51''5

39° COLEINE FEDERICO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 52''1

39° DI PIETRO SIMONE M 2009 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 52''1

41° ARCANGELI EDUARDO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 53''0

41° SONNINO SAMUELE M 2009 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 53''0

43° MIRABELLA FRANCESCO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 55''3

44° BERNARDI CLAUDIO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 59''5

GENTILE LUCA M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

BRUNI TOMMASO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO assente

DI LORETO TOMMASO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

RASIO ENRICO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

SCARPELLI LUCA M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

DI PROSPERO LORENZO M 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

GARELLI MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT assente

CHESSA MATTEO M 2009 GIOVANISSIMI S.C. TUSCOLANO assente

50 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI 2009



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° BENEDETTI GAIA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 25''1 6

2° CONFLITTI DENISE F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''4 4

3° CARDARELLI AZZURRA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 25''7 3

4° MADONNA VALENTINA F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 25''9 2

5° MERCURI ALESSIA F 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 28''2 1

6° DI BERARDINO SOFIA F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 29''3

7° PAGANO MELISSA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 29''6

8° DI LORENZO GIADA F 2009 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 30''7

9° IELAPI ALICE F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 38''7

PACCAMICCIO GIADA    2008 F 2008 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 29''6

PAGNOTTI LUCREZIA F 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD assente

SCHINZARI CLAUDIA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° LEONI LUCREZIA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 22''7 6

2° SOLLAZZO SOFIA F 2009 GIOVANISSIMI H2OLYMPIC A.S.D. 22''9 4

3° MARZOLO GIORGIA F 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 23''0 3

4° SANTINI GAIA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 23''5 2

5° MAGISTRETTI MARGHERITA F 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 23''7 1

6° PERELLI NOEMI F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 23''8

7° MUSTO MARTINA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 23''9

8° TICCHIONI GIULIA F 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 24''1

9° CICONTE GIULIA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 24''2

10° PAGANO MELISSA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''8

11° PARAVANI GIADA F 2009 GIOVANISSIMI NADIR 25''1

12° PASSERI BENEDETTA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''7

13° CONFLITTI DENISE F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''8

14° DELGADO SOFIA F 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 27''2

15° DI CRISCIO CLOTILDE F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 28''4

15° DE FILIPPIS CHIARA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 28''4

17° WALBURN GIORGIA F 2009 GIOVANISSIMI H2OLYMPIC A.S.D. 29''8

17° D'ALESSANDRO NICOL F 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29''8

19° IELAPI ALICE F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 30''5

20° CROCE FEDERICA F 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31''1

21° RICCITELLI SARA F 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32''3

MAIOLINI DILETTA F 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIMI 2009

25 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI 2009



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° NICASTRO ELENA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 25''4 6

2° DI LORENZO GIADA F 2009 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 26''5 4

3° TICCHIONI GIULIA F 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 27''1 3

4° ALBORELLO SARA F 2009 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 27''2 2

5° PERELLI NOEMI F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 27''4 1

6° PARAVANI GIADA F 2009 GIOVANISSIMI NADIR 28''3

7° DI CRISCIO CLOTILDE F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 28''9

7° CICONTE GIULIA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 28''9

9° MERCURI ALESSIA F 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD 30''1

10° PASSERI BENEDETTA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 30''6

11° DI BERARDINO SOFIA F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 30''7

12° MOZZETTI SARA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 30''8

13° MADONNA VALENTINA F 2009 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 32''1

14° D'ALESSANDRO NICOL F 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32''5

15° DE FILIPPIS CHIARA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 33'6

16° CROCE FEDERICA F 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38''2

17° RICCITELLI SARA F 2009 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 48''8

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° LEONI LUCREZIA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 41''3 6

2° SOLLAZZO SOFIA F 2009 GIOVANISSIMI H2OLYMPIC A.S.D. 42''2 4

3° ALBORELLO SARA F 2009 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 44''8 3

4° SANTINI GAIA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 45''2 2

5° NICASTRO ELENA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 45''4 1

6° CARDARELLI AZZURRA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 49''3

7° BENEDETTI GAIA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 50''6

8° MUSTO MARTINA F 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 51''1

9° MAGISTRETTI MARGHERITA F 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 55''7

10° MARZOLO GIORGIA F 2009 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 56''5

11° MOZZETTI SARA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 57''9

12° DELGADO SOFIA F 2009 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 59''2

PACCAMICCIO GIADA   2008 F 2008 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 56''1

PAGNOTTI LUCREZIA F 2009 GIOVANISSIMI VITA SSD assente

SCHINZARI CLAUDIA F 2009 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

25 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI 2009

50 STILE LIBERO FEMMINE GIOVANISSIMI 2009



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° FIORELLI DANIELE M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 18''8 6

2° LO BOSCO GABRIELE M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 19''5 4

3° RONCA ANDREA M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 19''6 3

4° PEDACE FRANCESCO M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 21''6 2

5° PROLI FRANCESCO M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 21''9 1

6° ORLANDI RICCARDO M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23''2

7° RAPONI TOMMASO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 23''3

8° PANICCIA LORIS M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 23''7

9° FABIANI EDOARDO M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24''2

10° POTIER PIERPAOLO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 24''3

11° COMUNE MATTEO M 2010 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 26''6

12° MILU ALESSIO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 31''8

13° FOFFI CRISTIAN M 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 37''3

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° BOTTEGA MATTIA M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 22''4 6

1° BARTOLETTI DIEGO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 22''4 6

3° ORLANDI RICCARDO M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 22''7 3

4° BRIGANTI NICOLO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 22''9 2

5° LOCCIONI SAMUELE M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 23''6 1

5° RONCA ANDREA M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 23''6

7° FABIANI EDOARDO M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24''3

8° MILU ALESSIO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''4

9° VITTORI LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 24''6

10° COMUNE MATTEO M 2010 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 24''9

10° SUGAMOSTO MATTEO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''9

12° D'ANDREIS DAMIANO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''4

13° BEGHIN FLAVIO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 26''8

14° PERCIBALLI FRANCESCO M 2010 GIOVANISSIMI H2OLYMPIC A.S.D. 27''3

15° AQUILANI PIETRO JORDAN M 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 27''4

15° STAFIE RICCARDO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 27''4

17° ROSELLI MATTIA M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27''9

18° BALDARI ALFONSO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 28''0

19° SPORTELLINI JACOPO M 2010 GIOVANISSIMI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 28''4

20° BANIK DEVAVRATA M 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 29''0

21° NANNERINI FABIO MASSIMO M 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. ESERCITO NUOTO SILVANO ABBA 30''6

ROSSETTI ANDREA M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

CORSETTI VALERIO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 assente

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI 2010

25 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI 2010



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CETRONE RICCARDO M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23''2 6

2° PROLI FRANCESCO M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 24''0 4

3° MORELLI EDOARDO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 26''6 3

4° PARISI CESARE M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 27''5 2

5° AVOSSA LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 28''2 1

6° D'ORAZIO ALESSIO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 29''3

7° CASINI LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 30''2

8° MOSCIATTI LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 31''4

9° TARQUINI TEODORO M 2010 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 31''5

10° FOFFI CRISTIAN M 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 34''1

11° CABIDDU TOMMASO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 35''1

12° BANIK DEVAVRATA M 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 46''7

CONTI PIETRO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

CORSETTI VALERIO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° FIORELLI DANIELE M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 16''2 6

2° LO BOSCO GABRIELE M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 17''0 4

3° CETRONE RICCARDO M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 18''8 3

4° RAPONI TOMMASO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 18''9 2

5° POTIER PIERPAOLO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 19''2 1

6° BOTTEGA MATTIA M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 19''3

6° MORELLI EDOARDO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 19''3

8° BARTOLETTI DIEGO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 19''7

9° SUGAMOSTO MATTEO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 20''3

9° PEDACE FRANCESCO M 2010 GIOVANISSIMI CASETTA BIANCA 20''3

11° BRIGANTI NICOLO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 20''6

12° LOCCIONI SAMUELE M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 21''2

13° D'ORAZIO ALESSIO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 21''4

13° PANICCIA LORIS M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 21''4

15° PARISI CESARE M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 21''5

16° CASINI LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 21''7

17° VITTORI LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 21''9

18° STAFIE RICCARDO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 23''2

19° CONTI PIETRO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 23''5

20° AQUILANI PIETRO JORDAN M 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 23''9

21° PERCIBALLI FRANCESCO M 2010 GIOVANISSIMI H2OLYMPIC A.S.D. 24''1

21° BEGHIN FLAVIO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 24''1

23° BALDARI ALFONSO M 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 24''2

24° D'ANDREIS DAMIANO M 2009 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''3

25° ROSELLI MATTIA M 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24''8

26° AVOSSA LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 24''9

27° MOSCIATTI LORENZO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 25''1

28° TARQUINI TEODORO M 2010 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 25''9

29° NANNERINI FABIO MASSIMO M 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. ESERCITO NUOTO SILVANO ABBA 27''2

29° SPORTELLINI JACOPO M 2010 GIOVANISSIMI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 27''2

31° CABIDDU TOMMASO M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 27''7

ROSSETTI ANDREA M 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

COMUNE MATTEO M 2010 GIOVANISSIMI ACCADEMIA assente

25 RANA MASCHI GIOVANISSIMI 2010

25 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI 2010



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CANCIAMILLA CLAUDIA F 2010 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 20''6 6

2° FALDUTO LUDOVICA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 21''3 4

3° GUELI ISABELLA F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 22'3 3

4° BOTONDI MARTA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 22''4 2

5° VERGARI LUDOVICA F 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 25''3 1

6° MONTALBANO MARTINA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 26''2

7° MENNI AURORA F 2010 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 26''6

8° LATINI GIORGIA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 27''2

9° MILEA IRINA F 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 27''5

10° AURELI GINEVRA F 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 30''4

11° CIOTOLA VITTORIA F 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 33''6

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° ZENO ARIANNA F 2010 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 20''2 6

2° PIZZO ELEONORA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 21''3 4

3° COLANTONI GIULIA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 22''7 3

4° PANGILLINAN ALESSIA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 23''3 2

5° SINERI GAIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24''9 1

6° PRILI GIULIA F 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 25''3

7° GARGANO AURORA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25''5

8° PISARONI SARA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 26''1

9° AGOSTINELLI LIDIANA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 26''8

10° CIOTOLA VITTORIA F 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 27''1

11° ALVINO AURORA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 27''9

12° MENNI AURORA F 2010 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 28''0

13° CECCHINI ADELE F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28''3

14° ADAMINI ELEONORE F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 28''9

15° D'ALESSANDRO MICHELLE F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30''5

16° PAOLONI GIULIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30''7

17° CELATA GIULIANA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31''0

18° INNOCENZI AMBRA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32''9

19° TALONE MICHELA F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 34''2

DE BELLIS MARTINA F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 assente

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIMI 2010

25 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI 2010



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CENSI GIORGIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25''8 6

2° VINCI GRETA F 2010 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 25''9 4

2° FALDUTO LUDOVICA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''9 4

4° MILEA IRINA F 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 27''5 2

5° GUARRERA ALICE F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 28''1 1

6° SIMONELLI GIORDANA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 28''3

7° SAVA ELISA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 28''7

8° SANTOBONI FLAVIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 29''0

9° BIANCHI MATILDE F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 30''8

10° SINERI GAIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31''7

11° GRAIKHOSOONG SUNEE F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 32''0

12° VERGARI LUDOVICA F 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 32''7

13° CAVARISCHIA CHIARA F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 33'6

13° IMPERIALE SOFIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33'6

15° AURELI GINEVRA F 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 34''1

16° INNOCENZI AMBRA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34''8

17° FRAU CARBONE GRETA F 2010 GIOVANISSIMI FORMELLO SPORTING CLUB 38''6

DE BELLIS MARTINA F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° ZENO ARIANNA F 2010 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 17''9 6

2° CANCIAMILLA CLAUDIA F 2010 GIOVANISSIMI G.SPORT VILLAGE 18''3 4

3° PIZZO ELEONORA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 18''5 3

4° CENSI GIORGIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 18''8 2

5° VINCI GRETA F 2010 GIOVANISSIMI ACCADEMIA 20''1 1

6° PANGILLINAN ALESSIA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 20''5

6° GRAKHOSOONG SUNEE F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 20''5

8° COLANTONI GIULIA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 20''7

9° PISARONI SARA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 20''9

9° GUARRERA ALICE F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 20''9

11° GUELI ISABELLA F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 21''1

12° BIANCHI MATILDE F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 21''3

13° MONTALBANO MARTINA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 21''9

14° LATINI GIORGIA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 22''6

15° SAVA ELISA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 22''7

16° SIMONELLI GIORDANA F 2010 GIOVANISSIMI RARI NANTES APRILIA 22''9

17° PRILI GIULIA F 2010 GIOVANISSIMI SPORT TEAM 2000 23''0

17° BOTONDI MARTA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 23''0

19° IMPERIALE SOFIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23''6

20° ADAMINI ELEONORE F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 24''0

21° GARGANO AURORA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25''8

21° AGOSTINELLI LIDIANA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 25''8

23° ALVINO AURORA F 2010 GIOVANISSIMI PANTA REI SPORT 26''9

24° D'ALESSANDRO MICHELLE F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27''3

25° SANTOBONI FLAVIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS 27''4

26° TALONE MICHELA F 2010 GIOVANISSIMI A.S.D. URBE NUOTO 90 27''8

27° PAOLONI GIULIA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29''2

28° CELATA GIULIANA F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29''5

29° CECCHINI ADELE F 2010 GIOVANISSIMI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31''5

CAVARISCHIA CHIARA F 2010 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS assente

25 STILE LIBERO FEMMINE GIOVANISSIMI 2010

25 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI 2010



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PIRRI NICHOLAS M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 24''1 6

2° FICORILLI DARIO M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 25''1 4

3° CICCARELLI GABRIELE M 2011 ESORDIENTI S.C. TUSCOLANO 25''2 3

4° PASSERI DAVIDE M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 26''2 2

5° ANTENUCCI DANILO M 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 26''8 1

6° CECCARELLI EDOARDO M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27''0

7° ZANOTTI ALESSANDRO M 2011 ESORDIENTI VITA SSD 27''1

8° GINETTI CLAUDIO M 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 27''2

9° MASTROGIOVANNI PAOLO M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 27''6

10° MARCHIONNI TOMMASO M 2011 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 28''5

11° PARENTE NICOLO M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 29''2

12° BIANCHI ANDREA M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 31''0

13° CHIORRI EMANUELE M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 31''6

14° OLIVIERI JACOPO M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33''2

15° TORLONIO MATTEO M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33''8

16° NEGRI IVAN M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36''7

17° SANPAOLO MATTIA M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 37''5

PERELLI FABIO M 2011 ESORDIENTI FORMELLO SPORTING CLUB assente

FIORE EDOARDO M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT assente

CORSETTI FLAVIO M 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PICCIONI LUCA M 2011 ESORDIENTI CASETTA BIANCA 25''4 6

2° TERZI MAXIM M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 32''6 4

3° DAMIAN RARES M 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 33''2 3

4° BOTTEGA CRISTIAN M 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 33''9 2

5° CHIORRI EMANUELE M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 34''6 1

6° RUBINO MATTIA M 2011 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 34''7

6° TOMASINI  NICOLO M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 34''7

8° PERELLI FABIO M 2011 ESORDIENTI FORMELLO SPORTING CLUB 35''2

9° PELLICCIONI VALERIO M 2011 ESORDIENTI VITA SSD 35''8

10° DE FOGLIO SAUL M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44''0

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI

25 RANA MASCHI ESORDIENTI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CICCARELLI GABRIELE M 2011 ESORDIENTI S.C. TUSCOLANO 19''2 6

2° PICCIONI LUCA M 2011 ESORDIENTI CASETTA BIANCA 19''6 4

3° PIRRI NICHOLAS M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 19''9 3

4° ZANOTTI ALESSANDRO M 2011 ESORDIENTI VITA SSD 20''8 2

5° RUBINO MATTIA M 2011 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 21''5 1

6° FICORILLI DARIO M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 22''2

7° MARCHIONNI TOMMASO M 2011 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 22''7

8° PASSERI DAVIDE M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 23''7

9° CECCARELLI EDOARDO M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24''9

10° ANTENUCCI DANILO M 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 25''8

11° GINETTI CLAUDIO M 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 25''9

12° TOMASINI  NICOLO M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 26''2

13° BOTTEGA CRISTIAN M 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 26''8

13° BIANCHI ANDREA M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 26''8

15° TERZI MAXIM M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 27''5

16° PELLICCIONI VALERIO M 2011 ESORDIENTI VITA SSD 28''2

17° DE FOGLIO SAUL M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28''7

18° PARENTE NICOLO M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 29''0

19° DAMIAN RARES M 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 29''2

20° MASTROGIOVANNI PAOLO M 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 34''7

21° TORLONIO MATTEO M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35''1

22° SANPAOLO MATTIA M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 40''0

23° OLIVIERI JACOPO M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42''2

24° NEGRI IVAN M 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43''1

CORSETTI FLAVIO M 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 assente

FIORE EDOARDO M 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT assente

25 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° TASCA VIRGINIA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 24''3 6

2° BALDARI MARIEL F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 24''6 4

3° CORJA MICHELA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 24''7 3

4° GRAVINA MATILDE F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 27''7 2

4° MIRIGLIANO MARTINA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 27''7 2

6° SANPAOLO CHIARA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 27''8

7° GAI GIULIA F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 31''7

8° POTENTE VIOLA F 2011 ESORDIENTI S.C. TUSCOLANO 32''2

9° STORNELLI LIBERA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32''3

10° BOCCACCI CECILIA F 2011 ESORDIENTI APPIO 2009 32''5

11° AVARELLO FRANCESCA F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 32''6

11° ALONZI SARA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32''6

13° ALONZI SOFIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33''5

14° CAPRINI FLAMINIA MARIA F 2012 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 33''6

15° DI BERARDINO SIRIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34''9

15° KAZIMOSKA ANISA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 34''9

15° DI GIOSIA SOFIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34''9

18° FIASCA MARICA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35''9

19° MARTORELLI CRISTINA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36''7

20° SAIA VITTORIA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 40''5

21° ORLANDI GAIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41''2

AGOSTINI ANGELICA F 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 assente

DI CRISCIO VITTORIA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MANGIONE VIOLA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 27''3 6

2° CORJA MICHELA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 29''0 4

3° VILLAMOR ANGELA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 29''5 3

4° GRAVINA MATILDE F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 31''3 2

5° SANPAOLO CHIARA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 38''8 1

6° LUONGO DILETTA F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 39''3

7° CAPRINI FLAMINIA MARIA F 2012 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 41''1

8° CAPUANO ILARIA F 2011 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 59''1

9° SAIA VITTORIA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 1'10''0

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI

25 RANA FEMMINE ESORDIENTI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° TASCA VIRGINIA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 20''5 6

2° VILLAMOR ANGELA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 20''9 4

3° MANGIONE VIOLA F 2011 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 23''1 3

4° BALDARI MARIEL F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 24''3 2

5° EMANUELLI LAVINIA F 2011 ESORDIENTI APPIO 2009 27''7 1

6° LUONGO DILETTA F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 28''5

7° GAI GIULIA F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 29''8

8° DI BERARDINO SIRIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30''3

9° DI GIOSIA SOFIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33''6

10° AVARELLO FRANCESCA F 2011 ESORDIENTI RARI NANTES APRILIA 33''7

11° POTENTE VIOLA F 2011 ESORDIENTI S.C. TUSCOLANO 34''7

12° MIRIGLIANO MARTINA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 34''8

13° ALONZI SARA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35''7

14° STORNELLI LIBERA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36''3

15° ALONZI SOFIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40''2

15° KAZIMOSKA ANISA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT 40''2

17° FIASCA MARICA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41''4

18° CAPUANO ILARIA F 2011 ESORDIENTI A.S.D. URBE NUOTO 90 41''7

19° ORLANDI GAIA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44''6

20° MARTORELLI CRISTINA F 2011 ESORDIENTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 45''0

21° CIPRIANI CAMILLA F 2011 ESORDIENTI APPIO 2009 52''0

AGOSTINI ANGELICA F 2011 ESORDIENTI SPORT TEAM 2000 assente

DI CRISCIO VITTORIA F 2012 ESORDIENTI PANTA REI SPORT assente

25 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI


